[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Первое заседание

РЕШЕНИЕ № 4
г. Волчанск                                                                                            от 23.01.2014 г.

О графике приема избирателей

депутатами Волчанской городской Думы на 2014 год

Заслушав информацию ведущего специалиста Волчанской городской Думы Викторовой Н.Н., о графике дежурства на депутатских опорных пунктах  на 2014 год, руководствуясь статьей 39 Регламента работы Волчанской городской Думы,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурства на депутатских опорных пунктах на 2014 г.         (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник».
    3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя         Волчанской городской Думы Пермякова А. Ю.
Председатель
Волчанской городской Думы                                                       А. Ю. Пермяков

График

приема избирателей депутатами Волчанской городской Думы на 2014 год

	Дата и время приема
	Ф.И. О. депутата
	Место приема

	22 января

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Снигирева Светлана Геннадьевна
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Ахматдинов Самигула Казыханович
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	19 февраля

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Бурнин Андрей Григорьевич
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Воронин Сергей Александрович
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	19 марта

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Делибалтов Иван Васильевич
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Гетте Ирина Николаевна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	16 апреля

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Капитанов Виктор Валерьевич
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Сметанников Александр Анатольевич
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	21 мая

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Макарова Марина Владимировна
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Шмаков Александр Васильевич
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	18 июня

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Маловцев Николай Алексеевич
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Ахматдинов Самигула Казыханович
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	16 июля
с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Нащенков Сергей Евгеньевич
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Воронин Сергей Александрович
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	20 августа

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Снигирева Светлана Геннадьевна
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Гетте Ирина Николаевна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	17 сентября

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Бурнин Андрей Григорьевич
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Сметанников Александр Анатольевич
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	22 октября

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Делибалтов Иван Васильевич
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Шмаков Александр Васильевич
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	19 ноября

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Капитанов Виктор Валерьевич
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Ахматдинов Самигула Казыханович
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	17 декабря

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Макарова Марина Владимировна
	Общественная приемная

(здание музея) ул. Пионерская д. 10

	Воронин Сергей Александрович
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

Утверждено

Решением Волчанской городской Думы  от 23.01.2014 г. №  4

Приложение  к Решению

Волчанской городской Думы

от ________ г. N ____